
 
IURIDICA PRIMA 

Институт за правно-економски истражувања и едукација 

 

П Р И Ј А В А  
за учество на  

6 - та МЕЃУНАРОДНА НАУЧНА КОНФЕРЕНЦИЈА   

ОХРИДСKA ШКОЛА НА ПРАВОТО - 2020 

 

ИДНИНАТА НА ПРАВОТО: 

 НАСПРОТИ ПРЕДИЗВИЦИТЕ ОД КОВИД 19  
22 – 25 Октомври 2020 хотел Метропол Охрид 

 

 

Име и презиме:  

Професија, работна организација и 

позиција: 
 

Адреса на живеење со град, 

поштенски број, држава: 
 

Телефонски број со меѓународен код:  

Е – меил адреса:  


